UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

BAN QUẢN LÝ

CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

Số:        /TB- BQLKCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đắk Nông, ngày       tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc xét duyệt quyết toán ngân sách nhà nước năm 2024

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước năm 2015;

Căn cứ Thông tư số 137/2017/TT-BTC ngày 25/12/2017 của Bộ Tài chính quy

định xét duyệt, thẩm định, thông báo và tổng hợp quyết toán năm;

Căn cứ Thông tư số 107/2017/TT-BTC ngày 10/10/2017 của Bộ Tài chính hướng

dẫn chế độ kế toán hành chính, sự nghiệp;

Để công tác quyết toán ngân sách nhà nước năm 2024 đảm bảo theo đúng quy định

hiện hành, Ban Quản lý các khu công nghiệp tổ chức xét duyệt quyết toán NSNN năm

2024 của 2 đơn vị trực thuộc: Công ty Phát triển hạ tầng khu công nghiệp Tâm Thắng và

Ban Quản lý Khu nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Ban Quản lý các khu công nghiệp:

+ Bà Bạch Thị Hạnh - Phụ trách kế toán;

+ Bà Lê Thị Ly Na - Chuyên viên Văn phòng.

- Công ty Phát triển hạ tầng khu công nghiệp Tâm Thắng và Ban Quản lý Khu

nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao:

- Giám đốc và các bộ phận có liên quan của Đơn vị.

2. Nội dung: Xét duyệt quyết toán ngân sách nhà nước năm 2024 của các Đơn vị.

3. Thời gian, địa điểm: vào lúc 8h30 phút, ngày 11 & 12 tháng 3 năm 2025 tại

Hội trường các Đơn vị, cụ thể:

- Công ty Phát triển hạ tầng khu công nghiệp Tâm Thắng: ngày 11/3/2025

- Ban Quản lý Khu nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao: ngày 12/3/2025

(Đề nghị các Đơn vị phân công các bộ phận có liên quan chuẩn bị đầy đủ các hồ

sơ, chứng từ và sổ sách theo đúng quy định).

Với nội dung như trên, Ban Quản lý các khu công nghiệp thông báo để các Đơn

vị thực hiện./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

   - Lưu: VT, VP (H).

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

                Trần Mạnh Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T09:23:32+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Dương Xuân Thành<thanhdx.bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T09:27:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Trần Mạnh Hùng<hungtm.bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T09:33:34+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp<bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T09:33:40+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp<bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T09:33:50+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp<bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!